
HARMONOGRAM GRUPOWYCH PORAD ZAWODOWYCH I SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH Z ZAKRESU PORADNICTWA ZAWODOWEGO 

 

II i III kwartał 2025 

TEMATYKA I CEL ZAJĘĆ TERMIN 
 

TERMIN PRZYJMOWANIA 
ZGŁOSZEŃ OD OSÓB 
ZAINTERESOWANYCH 

KONTAKT 

MAJ 2025 

Spotkanie informacyjne na temat praw i 
obowiązków osób bezrobotnych oraz 
dostępnych form wsparcia.  
[Grupowa Informacja Zawodowa] 

21.05.2025 
28.05.2025 

20.05.2025 
27.05.2025 

anna.kowalczyk@pup.sokolowpodl.pl 
urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Moja wizytówka – dokumenty aplikacyjne 
27.05.2025 26.05.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 

 
CZERWIEC 2025 

Spotkanie informacyjne na temat praw i 
obowiązków osób bezrobotnych oraz 
dostępnych form wsparcia.  
[Grupowa Informacja Zawodowa] 

04.06.2025 
12.06.2025 
24.06.2025 

03.06.2025 
11.06.2025 
23.06.2025 

anna.kowalczyk@pup.sokolowpodl.pl 
urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Zestaw przydatnych rozwiązań w poszukiwaniu 
pracy i rozwoju kompetencji 

19.06.2025 18.06.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Kompetencje cyfrowe 
[Grupowa Porada Zawodowa] 

11.06.2025 10.06.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

LIPIEC 2025 
Spotkanie informacyjne na temat praw i 
obowiązków osób bezrobotnych oraz 
dostępnych form wsparcia.  
[Grupowa Informacja Zawodowa] 

03.07.2025 
10.07.2025 
17.07.2025 
24.07.2025 
31.07.2025 

02.07.2025 
09.07.2025 
16.07.2025 
23.07.2025 
30.07.2025 

anna.kowalczyk@pup.sokolowpodl.pl 
urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Moja wizytówka – dokumenty aplikacyjne 08.07.2025 07.07.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 



HARMONOGRAM GRUPOWYCH PORAD ZAWODOWYCH I SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH Z ZAKRESU PORADNICTWA ZAWODOWEGO 

 

Jak znaleźć pracę? - metody poszukiwania pracy 11.07.2025 10.07.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
SIERPIEŃ 2025 

Spotkanie informacyjne na temat praw i 
obowiązków osób bezrobotnych oraz 
dostępnych form wsparcia.  
[Grupowa Informacja Zawodowa] 

06.08.2025 
13.08.2025 
20.08.2025 
27.08.2025 

05.08.2025 
12.08.2025 
19.08.2025 
26.08.2025 

anna.kowalczyk@pup.sokolowpodl.pl 
urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Twarzą w twarz z pracodawcą – przygotowanie 
do rozmowy kwalifikacyjnej i autoprezentacja 

07.08.2025 06.08.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 

WRZESIEŃ 2025 

Spotkanie informacyjne na temat praw i 
obowiązków osób bezrobotnych oraz 
dostępnych form wsparcia.  
[Grupowa Informacja Zawodowa] 

 
04.09.2025 
11.09.2025 
18.09.2025 
25.09.2025 

 
03.09.2025 
10.09.2025 
17.09.2025 
24.09.2025 

anna.kowalczyk@pup.sokolowpodl.pl 
urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 
 

Rynek pracy a moje możliwości – ocena 
własnego potencjału zawodowego 

09.09.2025 08.09.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 

Twarzą w twarz z pracodawcą – przygotowanie 
do rozmowy kwalifikacyjnej i autoprezentacja 

23.09.2025 22.09.2025 urszula.zdybel@pup.sokolowpodl.pl 

 


